“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 2027
“Afio

Comité de
Ministerio Seleccion CAS Sede de la recuperacién y lidacién de la peruana”
de Educacion 2025 )
CUADRO DE MERITO PRELIMINAR
CAS N° 113-2024
DECRETO LEGISLATIVO N° 1057
EVALUACION CURRICULAR
A. FORMACION PROFESIONAL B. TRAYECTORIA PROFESIONAL
a.1. Grado(s) Situacion B.2. Afios de B.3. Afios de ez | OBSERVACIONES
EREDIENIE RORIERES academica y estudios a2 B.1.Afios de experiencia exp?rlencla expen?ncla PARCIAL | FINAL BONIEICACION CONDICIGN
N L N especifica en la especifica
requeridos parea el Capacitaciones profesional general: " N
funcién y/o asociado al sector
puesto . .
materia: Publico:
i NO PROCEDE POSTULACION: NO CUMPLE CON LO
MPBSB;Z;ZXT- ngﬁ_ﬁiANl;i‘OC,\i CAS 114 ASISTENTE ADMINISTRATIVO AREAJ?JER%SKE:ORIA 0 0 0 0 0 0 0.0 ESPECIFICADO EN EL NUMERAL 4.1.1 LITERAL B
PRESENTACION DE EXPEDIENTE: FEDATEADO
i NO PROCEDE POSTULACION: NO CUMPLE CON LO
MPBSB;:E’EXT- URBINA :LIJDB)?ELNGO LuIS CAS 114 ASISTENTE ADMINISTRATIVO AREAJ?JER%SKE:ORIA 0 0 0 0 0 0 0.0 ESPECIFICADO EN EL NUMERAL 4.1.1 LITERAL B
PRESENTACION DE EXPEDIENTE: FEDATEADO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA
EN EL SECTOR PUBLICO NO MENOR DE (06) MESES EN EL
SECTOR PUBLICO EN PUESTOS O FUNCIONES SIMILARES,
DE ACUERDO A LA CONVOCATORIA DEL PROCESO CAS 114-
2024.
MPD2025-EXT- |CORA MAMANI ORVILLE AREA DE ASESORIA
0044401 WILBUR CAS 114 ASISTENTE ADMINISTRATIVO JURIDICA 0 0 0 0 0 0 00 NO CUMPLE CON EL GRADO REQUERIDO EN LA FORMACION
ACADEMICA, EN LA SECCION REQUISITOS, DE ACUERDO A
LO SENALADO EN EL PROCESO CAS 114-2024.
NO CUMPLE CON LO ESPECIFICADO EN EL NUMERAL 4.1.1
LITERAL B PRESENTACION DE EXPEDIENTE: FEDATEADO.
i NO PROCEDE POSTULACION: NO CUMPLE CON LO
MPBSB;Z:;XT- ALFARnggEQTgARLOS CAS 114 ASISTENTE ADMINISTRATIVO AREAJBERQSIE:ORIA 0 0 0 0 0 0 0.0 ESPECIFICADO EN EL NUMERAL 4.1.1 LITERAL B
PRESENTACION DE EXPEDIENTE: FEDATEADO
. NO PROCEDE POSTULACION: NO CUMPLE CON LO
MPBS%S;XT- DiAz ROA?\‘A(;SELM|GUEL CAS 114 ASISTENTE ADMINISTRATIVO AREAJBER%SIICEiORIA 0 0 0 0 0 0 0.0 ESPECIFICADO EN EL NUMERAL 4.1.1 LITERAL B
PRESENTACION DE EXPEDIENTE: FEDATEADO
N . NO CUMPLE EL TIEMPO DE EXPERIENCIA GENERAL
MPD2025-EXT- BONILLA NAUPAS CAS 114 | ASISTENTE ADMINISTRATIVO AREA DE ASESORIA 0 0 0 0 0 0 0.0 SOLICITADO EN EL PERFIL CAS 114-2024, EGRESO EL
0043101 JAIME LUIS JURIDICA ENERO DEL 2023
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NO PROCEDE POSTULACION: NO CUMPLE CON LO

MPD2025-EXT- CAMPOS QUISPE AREA DE ASESORIA ESPECIFICADO EN EL NUMERAL 4.1.1 LITERAL B

0043074 JESUS JULIO CAS114 | ASISTENTE ADMINISTRATIVO JURIDICA 0 0 0 0 0 0 0o PRESENTACION DE EXPEDIENTE: FEDATEADO NO CUENTA
CON LOS ANEXOS.

NO PROCEDE POSTULACION: NO CUMPLE CON LO

1 ESPECIFICADO EN EL NUMERAL 4.1.1 LITERAL B

Mpgggggéix-r_ VEESlgﬁRB';LAAYT’\(jRA CAS 114 ASISTENTE ADMINISTRATIVO AREAJ?J';:}?(E?ORIA 0 0 0 0 0 0 0.0 PRESENTACION DE EXPEDIENTE: FEDATEADO, NO CUENTA
CON LOS CURSOS Y/O PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION
REQUERIDOS, EN EL PERFIL CAS 114-2024.

" NO PROCEDE POSTULACION: NO CUMPLE CON LO

Mpgggéjéix-r_ QléZ\II;rI_AONéLkAR'I’EALﬁ;rCC))S CAS 114 ASISTENTE ADMINISTRATIVO AREAJBER:DSIEiORIA 0 0 0 0 0 0 0.0 ESPECIFICADO EN EL NUMERAL 4.1.1 LITERAL B

PRESENTACION DE EXPEDIENTE: FEDATEADO
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PRESENTACION DE EXPEDIENTE: FEDATEADO
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